Regidon de Murcia

1Ca

INSTITUTO DE LAS
INDUSTRIAS CULTURALES
Y LAS ARTES

ANEXO |
EXP AYUNTAMIENTO LOCALIDAD CONTACTO TELEFONO EMAIL
CEUTI Ceuti Abraham Lara Moreno 968 692 540 /615 abraham.lara@ceuti.es

876 695

SAN PEDRO DEL

San Pedro del Pinatar

Mara Azorin Campos

968180600 Ext 1111/

mazorinc@sanpedrodelpinatar.es

PINATAR 667861913
MORATALLA Moratalla M? José Carrasco Sanchez 968 730 060310/ 609 863 archivo@ayuntamientomoratalla.net
ALGUAZAS Alguazas Jesus Martinez Richart 968622143 biblioteca@alguazas.es
CALASPARRA Calasparra Pablo Casinello Paez 687122230 casinello1995@gmail.com
BENIEL Beniel Virginia Valero Martinez 968 602 250 centrocultural@beniel.es
CEHEGIN Cehegin Eugenia Martinez Martinez 968 740 893472/ 647077 casacultura@cehegin.es
ARCHENA Archena Rosario Navarro Guillén 686694846 rosarionavarro@archena.es
ALHAMA DE MURCIA Alhama de Murcia Alicia Martinez Martinez 966580603102770806/ aliciamartinez@alhamademurcia.es

968575047, ext.

LOS ALCAZARES Los Alcazares Juan Fr. Benedicto Martinez 2301 / 669 40 47 81 cultura@losalcazares.es
ABANILLA Abanilla M? Dolores Lajara Ruiz 681116 619 informajoven@abanilla.es
MULA Mula Teresa Zapata Caballero 968637510 culturayfestejos@aytomula.es

LAS TORRES DE

Las Torres de Cotillas

Jose Manuel Mateo

968626511 EXT 5023

jmanuel.mateo@lastorresdecotillas.es

COTILLAS
FUENTE ALAMO Fuente Alamo M2 Angeles Nortes Sanchez 639 991 398 mangelesnortes@ayto-fuentealamo.es
PUERTO LUMBRERAS Puerto Lumbreras M2 Dolores Rodriguez Segura 652902282 concejaliadecultura@puertolumbreras.es

968 685 103 / 639 087

FORTUNA Fortuna Antonio Francisco Lopez Brocal 158 cultura@aytofortuna.es
. . . 968667502 / .
ALBUDEITE Albudeite Jose Fco Beltran Beltran 698956368 contacto@albudeite.com
VILLANUEVA DEL RIO Villanueva del Rio Segura| Maria Jesus Motellon Lopez 636310478 educacionycultura@aytovillanueva.net

SEGURA
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